_____________________________________________________________________________________

Campus - I Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil

CEP: 58051-900 - Fone: +55 (83) 3216-7175

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL

Publicação dos Números das Candidaturas após Sorteio

A Comissão Eleitoral, constituído pela PORTARIA Nº 62/2020-CCS-DC, no uso de suas

atribuições, previstas no EDITAL CCS N.º 04/2020 que regulamenta o processo de consulta prévia à

comunidade universitária, que subsidiará a composição da lista tríplice, para os cargos de Diretor(a) e

Vice-Diretor(a) do Centro de Ciências da Saúde-CCS da Universidade Federal da Paraíba, em reunião

com a presença de candidatos e/ou representantes, realizaram o sorteio eletrônico para definição dos

números das Chapas. A referida Comissão torna público os Números das Chapas das Candidaturas

Homologação mediante as condições estipuladas pelo referido edital.

Nº das Chapas das Candidaturas Homologadas

- CHAPA 1:  Avante CCS – com Diálogo, Integração e Trabalho.

DIRETOR(a): JOÃO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

VICE-DIRETOR(a): FABIANO GONZAGA RODRIGUES

- CHAPA 2:  CCS Novos Caminhos: compromisso, participação e pluralidade

DIRETOR(a): EVANDRO LEITE DE SOUZA

VICE-DIRETOR(a): CLAUDIA HELENA SOARES DE MORAIS FREITAS

João Pessoa, 07 de outubro de 2020.

Comissão Eleitoral

PABLO QUEIROZ LOPES - Titular (Membro Representante dos Docentes)

MONIQUE DANYELLE E. B. PAIVA - Titular (Membro Representante dos Docentes)

MANOEL LOPES DE MACEDO NETO - Titular (Membro Representante dos Servidores)

EMMANUEL MELQUIADES ARAÚJO - Titular (Membro Representante dos Servidores)

Beatrzy da Nóbrega Marques - Titular (Membro Representante dos Discentes)

DAIANA DE JESUS DALTO - Titular) (Membro Representante dos Discentes)

javascript:abre('','admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg','400','613')

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/10/2020

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO) Nº 1/2020 - CCS - DCF (11.01.16.07)
(Nº do Documento: 221)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 14:45 )
MANOEL LOPES DE MACEDO NETO

ASSESSOR

336817

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 15:11 )
MONIQUE DANYELLE EMILIANO BATISTA PAIVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2559924

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 16:08 )
PABLO QUEIROZ LOPES

CHEFE DE DEPARTAMENTO

2664439

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 14:12 )
EMMANUEL MELQUÍADES ARAUJO

TECNICO DE LABORATORIO AREA

3041010

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão: 221 2020 DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO)

 e o código de verificação: 08/10/2020 777ec629e4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf